1

2021 年 2 月 10 日

各  位

株主優待（2021 年 3 月末基準日）の商品内容決定に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 9 日に株主優待制度の導入につきお知らせしておりますが、2021 年

3 月末を基準に実施する株主優待の商品内容を決定いたしましたので下記の通りお知らせ致

します。

記

１．株主優待の商品内容決定について

(1) 対象となる株主様

2021年3月31日時点の株主名簿に記載された当社株式500株以上をお持ちの株主様

(2) 優待の商品内容

保有株式数に応じて、以下の優待商品カタログよりお好きな商品を1点、または社会貢

献活動への寄付をお選びいただきます。

①500株以上1,000株未満（2,000円相当の商品）

新潟県魚沼産

コシヒカリ 2kg

国産黒毛和牛

しゃぶしゃぶ用

紀州南高梅

300g

社会貢献活動

への寄付

会社名     飯 野 海 運 株 式 会 社

代表者     代表取締役社長 當 舍 裕 己

（コード番号 9119 東・福）

問合せ先     SR 広報部長   恒 藤 康 孝

（TEL 03－6273－3069）

 2

②1,000株以上（4,000円相当の商品）

新潟県魚沼産

コシヒカリ 5kg

国産黒毛和牛

焼肉用

八天堂

くりーむアイス

社会貢献活動

への寄付

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合がございます。

(3) 寄付先について

社会貢献活動への寄付をお選びいただいた場合は、お預かりした寄付金を日本赤

十字社に寄付させていただき、災害救護や新型コロナウイルス等感染症拡大防止、

防災・減災の教育等の活動資金として活用いただきます。

尚、株主様への領収書の発行はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

(4) お届け時期

優待商品カタログ・お申込書の発送 2021年６月末（予定）

ご希望商品のお申込み  2021年７月～8月（予定）

商品の発送   お申込み後、順次

以上